[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
8 июня 2023 года

№ 5 протокол № 45
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
 О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 26 ноября 2020 года № 2 протокол № 4 «Об утверждении положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Усть-Лабинский район»
Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 23 от 15.06.2023 г
В целях регулирования отношений, возникающих при составлении, рассмотрении проекта бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район, руководствуясь статьями 9, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 26 ноября 2020 года № 2 протокол № 4 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Усть-Лабинский район», изложив абзац первый раздела 18 приложения к решению в новой редакции:

«Администрация муниципального образования Усть-Лабинский район вносит  проект решения о бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на рассмотрение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район не позднее 15 ноября текущего финансового года.»

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Осипов А.Л.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский

0708

_1196075284